

Anexa nr.23

La Documentația Standart nr
din 29.12.2025

Ofertant : Î.I Gurmeza Maria

Numărul procedurii de achiziții : ocds-b3wdp1-MD-1766753499830

Obiectul achiziției : Procurarea produselor alimentare semestrul I anul 2026

Nr.ord	Cod CPV	Denumirea produsului	U.M	Cantitatea	Preț f/ă TVA	Preț cu TVA	Suma f/ă TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificare bugetară
1	Lotul 4: Pește									
2	15221000-3	Fileu de pește Hec	kg	445	102,00	122,40	45390,00	54468,00	Luni și miercuri	
							45390,00	54468,00		

1	Lotul 5: Diverse produse alimentare									
2	15800000-6	Paste făinoase Băneasa	kg	80	28,00	33,60	2240,00	2688,00	Luni și miercuri ora 8 :00 -16:00	
3	15800000-6	Sare iodată	kg	100	4,20	5,04	420,00	504,00		
4	15800000-6	Zahăr	kg	300	16,50	17,82	4950,00	5346,00		
5	15800000-6	Fasole uscată	pac	150	18,00	19,44	2700,00	2916,00		
6	15800000-6	Ulei de floarea soarelui nerafinat	buc	199	25,90	31,08	5154,10	6184,92		
7	15800000-7	Pastă de tomat	buc	150	30,00	36,00	4500,00	5400,00		
8	15800000-8	Făină de grâu	kg	120	8,50	10,20	1020,00	1224,00		
9	15800000-9	Orez bob cu bob	pac	150	27,80	33,36	4170,00	5004,00		
10	15800000-10	Ouă de găină	buc	3000	3,20	3,84	9600,00	11520,00		
11	15800000-11	Hrișcă	pac	150	13,00	15,60	1950,00	2340,00		
12	15800000-12	Crupă de mălai	pac	100	8,40	10,08	840,00	1008,00		
13	15800000-13	Cous-cous	pac	100	25,00	30,00	2500,00	3000,00		
14	15800000-14	Crupe de grâu Arnăutca	pac	150	8,80	10,56	1320,00	1584,00		
15	15800000-15	Mazăre verde conservată	pac	100	17,90	21,48	1790,00	2148,00		

16	15800000-16	Biscuiți cu tărațe	kg	250	26,00	31,20	6500,00	7800,00	Luni și miercuri ora 8 :00 -16:00	
17	15800000-17	Biscuiți cu adaos de semințe	kg	250	27,00	32,40	6750,00	8100,00		
18	15800000-18	Biscuiți cu adaos de alune sau stafide	kg	154	27,00	32,40	4158,00	4989,60		
19	15800000-19	Crupe de Bulgur	pac	100	14,00	16,80	1400,00	1680,00		
20	15800000-20	Fulgi de ovăs 5-8 com	pac	300	6,00	7,20	1800,00	2160,00		
21	15800000-21	Mazăre uscată	pac	120	8,70	10,44	1044,00	1252,80		
22	15800000-22	Porumb dulce	buc	100	13,10	15,72	1310,00	1572,00		
23	15800000-23	Tăieței cu ou	pac	300	16,00	19,20	4800,00	5760,00		
24	15800000-24	Pesmeți pentru panare	pac	100	22,06	26,47	2206,00	2647,00		
25	15800000-25	Ceai negru	pac	200	36,00	42,20	7200,00	8440,00		
26	15800000-26	Pere	buc	500	5,50	5,94	2750,00	2970,00		
27	15800000-27	Prune uscate f/ă sâmburi	kg	150	50,00	60,00	7500,00	9000,00		
28	15800000-28	Semințe de susan	pac	50	14,00	16,80	700,00	840,00		
29	15800000-29	Semințe de in	pac	50	9,60	11,52	480,00	576,00		
30	15800000-30	Miez de semințe de dovleac	pac	50	12,00	14,40	600,00	720,00		
31	15800000-31	Migdale	pac	50	24,00	28,80	1200,00	1440,00		
32	15800000-32	Oțet 6%	buc	30	4,70	5,64	141,00	169,20		
							93693,10	110983,52		

1		Lotul 6: Produse agricole , legume , fructe								
2	15800000-1	Cartofi	kg	600	6,90	7,45	4140,00	4470,00	Luni și miercuri ora 8 :00 -16:00	
3	15800000-2	Morcov	kg	400	6,00	6,48	2400,00	2592,00		
4	15800000-3	Ceapă	kg	400	5,00	5,40	2000,00	2160,00		
5	15800000-4	Varză	kg	600	6,00	6,48	3600,00	3888,00		
6	15800000-5	Mere	kg	1000	7,00	7,56	7000,00	7560,00		
7	15800000-6	Banane	kg	600	26,00	31,20	15600,00	18720,00		
8	15800000-7	Roșii proaspete	kg	500	30,00	36,00	15000,00	18000,00		
9	15800000-8	Verdeață (mărar,patrunjel)	kg	50	80,00	86,40	4000,00	4320,00		
10	15800000-9	Ardei dulci capya	kg	500	48,00	51,84	24000,00	25920,00		
11	15800000-10	Prune proaspete	kg	600	19,50	21,06	11700,00	12636,00		
12	15800000-11	Lămâii	kg	200	36,00	43,20	7200,00	8640,00		
13	15800000-12	Mandarine	kg	600	25,00	30,00	15000,00	18000,00		
14	15800000-13	Dovlecei	kg	200	33,00	35,64	6600,00	7128,00		

15	15800000-14	Conopidă	kg	200	20,00	21,60	4000,00	4320,00		
16	15800000-15	Rădăcină de țelină	kg	50	20,00	21,60	1000,00	1080,00		
17	15800000-16	Brocoli	kg	100	50,00	54,00	5000,00	5400,00		
18	15800000-17	Sfeclă roșie	kg	200	7,00	7,56	1400,00	1512,00		
19	15800000-18	Usturoi	kg	25	38,00	41,04	950,00	1026,00		
20	15800000-19	Struguri proaspeți	kg	500	20,00	21,60	10000,00	10800,00		
							140590,00	158172,00		

Î.I ” Gurmeza Maria ”